MOÇÃO Nº 139/2020

De Pesar pelo falecimento da estimada Sra.

Denise de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 21 de agosto de 2020, aos 62 anos de

idade, a estimada Senhora DENISE DE OLIVEIRA.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus famili-

ares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um dos

poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, o Vereador, solidariza-se com a família

e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,

Moção de Pesar pelo falecimento da estimada Senhora DENISE DE OLIVEIRA.

Que da presente seja dada ciência à família enlu-

tada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24
de agosto de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Av. Antonio Panelini, nº 151, Taboão, São Roque | CEP 18.135-131 | 99162-9367

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2020 - 14:15 7263/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6B7X6G4E1G7H0X4
		2020-08-24T14:22:22-0300